Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2013  № 2946
О временном ограничении движения транспортных средств по улице Чапаева

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Временно с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут 14 сентября 2013 года в целях обеспечения безопасности дорожного движения на время проведения 75-ого Республиканского легкоатлетического эстафетного пробега на приз газеты «Советская Чувашия» ограничить движение транспортных средств по улице Чапаева от пересечения с улицей Космонавта Николаева А.Г. до пересечения с улицей Гагарина. Движение транспортных средств организовать в объезд по существующей улично-дорожной сети.
2. Рекомендовать ОГИБДД УМВД России по городу Чебоксары (Субботкин С.В.) выполнить пункт 1 данного постановления.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары проинформировать жителей города Чебоксары о принятом решении через средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары Маклыгина А.Ю.
Глава администрации города Чебоксары
        А.О. Ладыков

026-23